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Kamksip aysuiabik okpyriaiH 2025-2027 xeUiaapra apHaFad OI0KETi TypaIsl

[errpic KazakcTan oOnbickl Mapkakena ayaaHbIHBIH MochmxaTbl 2024 Kbuirel 27
s)kenrokcagaarsl Ne 19/4-VIII memnrimi

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocpr 1mrenrim 01.01 2025 6acran KogaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnukacweiHblH bromxer kojaekciHiH 75-0absiHa, Kazakcrtan
Pecny6onukaceiabiH "Kazakcran PecyOnukachiHaarbl )KePriTikTI MEMIICKETTIK O0acKapy >kKoHe
©31H-0631 O0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl |-TapMarbiHbIH 1) TapmakiiacblHa coiikec,
Mapxkakesn aynansl mociauxatsl LIIEIIIIM KABBIJIJIA IbI:

1. Mapkaxken aynanbiHbIH Kamkslp aysliablK okpyTiHiH 2025-2027 xblnaapra apHaiFaH
OroKeTl coiikeciHmie 1 KocbIMIIara coHkKec, OHBIH 1mriHae 2025 KpuiFa MbIHagan
Kejemaepae OCKITIIICIH:

1) kipicrep — 223317,0 MbIH TE€HI'€, OHBIH 1ILI1H]IE:

CaJIBIKTBIK TyciMep - 5493,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK emec Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep - 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 217824,0 MbIH TEHTE;

2) wbrbiHAAp — 229234,6 MbIH TEHIE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey - 0,0 MBbIH TeHre, OHBIH 1IITH/E:

OromkeTTiK Kpeauttep - 0,0 MBIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OoubiHIIa canbao - 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThin any - 0,0 MBIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFBI (TpodunuTi) - - 5917,6 MBIH TEeHTE;

6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (IpoduuuTid naitaanany) — 5917,6 MbIH TeHre
, OHBIH 1IIHIE:

Kapbi3aap tycimi - 0,0 MbIH TEHre;

Kapbigapasl erey - 0,0 MbIH TEHre;

OFOKETTIK KapaXKaThIHBIH MaiigaaHaThIH KaaAbIKTaphl — 5917,6 MBIH TEHTE;

OIOJIKET KapaXKaThl KJJBIKTaphl — 5917,6 MbIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa - [Ieireic Kazakcran o0nbickl Mapkakei
aynaHbIHBIH Mocuxathl 22.07.2025 Ne 25/4-VIII memrimimen (01.01.2025 6acran
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11).

2. Ocs mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.



MapKaKOJI ayJlaHbl MOCIMXAaTbIHBIH TOparachbl

M. KanenoB

Mapxkakes ayaHbl MOCITUXaThIHBIH
2024 xkbpUIFBI 27 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 19/4-VIII memimine
1 KoceMImIa

Mapxkaken ayaHbIHBIH KaDKbIp aysUIIBIK OKpYTiHiH 2025 jKbUTFa apHaIFaH OropkeTi

Eckepty. 1-xkocwimina sxkaHa penakiusga - IIeireic Kazakctan o6abickl Mapkaked
ayJaHbIHBIH Mociuxatbl 22.07.2025 Ne 25/4-VIII memimimen (01.01.2025 OGacran

KOJIJTaHBICKA CHT131JIe ).

CanaTtsl
CBIHBIOBI
[mKi CHIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

Artaysl

4

1.KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMIED
TabbIc canbIFbl
JKeke TabBIC CaNbIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypanmgapsiaa
CAJIBIHATBIH CAJIBIK

3aHapl TYIFaNapiaH
KOJIiK KypailapbelHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Keke tynranapnan
KOJIiK KypajiJIapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

BipeiHraii  xep
CaJIbITbI

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapabiH (

OOJBICTBIK MaHBI3bI
Oap KalaHBIH)

BapnbiFel (MBIH TeHTe

)

5
223317,0
5493,0
500,0
500,0

4993,0

165,0
116,0

4662,0

340,0

4322,0

50,0

217824,0

217824,0

217824,0



OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

AFpIMIaFrbl
1 HBICaHalJIbI 217824,0
TpaHchepTTep

2025 xbLr

OYHKIINOHAIIBIK TOII
OYHKINOHANIBIK iITKi TOTI
Bapnwirer (MBIH

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKIMIIIiC
TEHTe)

barnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5 6
II. LIBIFBIHAAP 229234,6

Kannou
CUIIATTaFkl
01 MEMIIEKETTIK 55670,0
KOpCEeTiNeTiH
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKinmi,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

55670,0

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

55670,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 41331,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]
KBI3METTED

MeMeKkeTTikK
OpTaHHBIH
Kypreni
IIBIFBICTAPBI

022 14339,0

TypfblH
07 yii-koMMyHanIsIK, 71568,6
IapyalIbUIBIK



124
12
1
124
13
124

008

009

011

014

013

Enni-mexennepmi 71568.6
KOPKEUTY ’

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

71568,6

Ennmi
MEKeHJIepIeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

33015,6

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

1579,0

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

23232,0

Enni mexenaepai
CyMeH
JKaOIBIKTAY IBI
YIBIMAACTBIPY

13742,0

K .
OJI1IK  XOHC 6462,0
KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB
KOJIIr1

6462,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

6462,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kallanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 6462,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

backanap 95534,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,

95534,0



ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
"Aybin-En 6eciri"”
K o0 0 a c B
meHOepinge
AyBUIABIK  €IIi
MEKeHEepaeTi

057 JneyMeTTik xoue 95534,0
MHIXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTBIM
OoWBIHIIA
ic-mmapasapasl
iCKe aceIpy
II1. TA3A

BIOJDKETTIK 0,0
KPEJUTTEY

BromxerTik
KpEeAuTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. KAPXBbI
AKTUBTEPIME
H
OIIEPALIMSIIIA
P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

0,0

Kapxs
aKTHBTEpiH 0,0
caThIl Ay

MeMeKeTTIH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

V. BIOJUKET
TAIIIBUILIFEL -5917,6
(ITPODULIUTI)

VI. BIOJKET
TAIILLBUIBIFbI

H

KAPXBIUIAHJ 5917.6
BIPV (
[IPO®UILIUTIH
[HAHJATIAHY)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

bronxer
KapaKaThIHBIH



maigananeuiaTein 5917,6

KaJIIBIKTapHI

broaxer
KapaxaTsl
KaJIIbIKTapbl

5917,6

Mapxkakes ay1aHbl MOCTUXaThIHBIH
2024 xpLIrbl 27 KeITOKCAaHIaFbI
Neo 19/4-VIII memrimine
2 KOChIMIIIa

Mapxkaxen aynaHbHEIH KamKelp aysUIIsIK OKpyTiHiH 2026 KbLTFa apHAIFaH GI0KeTi

CanaTsl
CBIHBIOBI
TmKi cHIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02

ATaysl

4

1.KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TaObIc cabIFbI
Kexke TaOBIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATBIH
CaJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaITBIKTAP

Kep canbirsl

Kenix kypangapsina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

3aHIel TYIFaJIapAaH
KoK KypajaaapbiHa
CaJILIHATBIH CAJIBIK

Keke tynranapran
KoK KypajaapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tpancheprrepain
Tycimaepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHgapIeiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
6ap  KaJlaHBIH)

Bapnbirer (MBIH TeHTE

)

5
84546,0
5878,0
550,0
550,0

5328,0

165,0
120,0

4983,0

350,0

4633,0

60,0

78668,0

78668,0

78668,0



OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

2026 xbL1

OyHKINOHAABIK TOII
OYHKIMOHAIIBIK 1ITKi TOII
BapaviFer (MBIH

BromkerTik OarmapnamManapablH SKiMIIic
TEHTe)

barnapnama
ATaysl
1 2 3 4 5 6
II. HIBIFBIHIAP 84546,0

Kannoe
cUIaTTarbl
01 MEMIJIEKETTIK 42168,0
KOPCETIICTIH
KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OackapyaslH

K a JT IT Bl
Q)yHKHI/IS‘{’J'IapBIH 42168.0
OPBIHIANTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

42168,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 JKIMIHIH 42168,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

Typfoia
07 yi-koMmmyHaabik 41678,0

IIapyanbUTBIK
Erini- .

T hfeKeHnepzu 41678.0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,

124 41678,0



12

008

009

011

124

013

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

20566,0

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH

620,0

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIBIPY

20492,0

Kenix xoHe
700,0
KOMMyHI/IKaL[I/Iﬂ

ABTOMOOUIIB 700,0

KOJIIr1

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

700,0

AynaHAbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayplgapaa,
KeHTTepae,
ayblIIBIK 0,0
OKpyrrepae
aBTOMOOWITH
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty
I11. TA3A

BIO/IXETTIK 0,0
KPEJUTTEY

BromxerTik
KpEenuTTep

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTep/i oTey

IV. KAPXbI
AKTUBTEPIME
H
OITEPALIUSIIIA
P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

0,0



Kapxws
aKTHBTEpiH
caThIl any

MeMaeKeTTIH

Kap KBl
aKTHUBTEPiH

0,0

0,0

caTysiaH TYCETiH

TyciMaep

V. BIOJKET
TATIIBUIBIFBL 0,0
(ITPODULIUTI)

VI. BIODKET
TATIIIBUIBIFbI

H

KAPXKBUIAH 0,0

BIPY

(

[IPO®ULIUTIH
[IAHJATIAHY)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsiznapast

otey

broaxer

KapaXaTbIHbIH

0,0

0,0

HaﬁﬂaﬂaHLIHaTBIH

KaJIABIKTaphbl

broaxer
KapaXaTsl
KaJIIBIKTapbl

0,0

Mapxkakes ayaaHbl MOCITUXaThIHBIH
2024 >xpUIrbI 27 KEeITOKCAHIaFbI
Ne 19/4-VIII memimine
3 KOCBIMIIIa

Mapxkaken aynaHbHBH Kamkelp aybUsIK oKpyTiHiH 2027 jKeUFa apHaIFaH GI0mKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04

ATtaynl

4

1.KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TaObIC canbIFbI
JKexe TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
calbIKTap

Bapnbirel (MBIH TEHTE

)

5
48981,0
6158,0
600,0
600,0

5558,0



1 Mysikke canbiHaThH | 165,0
caJIbIKTap

3 Kep canbirst 120,0

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

5203,0

3aHapl TYIFaJIapAaH
KoK KypanaapsiHa 360,0
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

Keke tynranapnan
KeJik KypangapbiHa 4843,0
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

BiperaFrait  xep
CaJIbIFbI

70,0

Tpancheprrepain

. . 42823,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

02 42823,0

AynannapIeiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3BI

3 6ap  KaJlaHBIH) 42823,0
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

2027 xbL1

OyHKINOHAABIK TOII
OYHKIMOHAIIBIK 1IIKi TOII
BapaviFer (MBIH

BromkerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic
TEHTe)

barnapnama
ATtaysl
1 2 3 4 5 6
II. HIBIFBIHIAP 48981,0

Kannoue
cUIaTTarbl
01 MEMIJIEKETTIK 42823,0
KOPCETIIETIH
KBI3METTEP

MewMiekeTTik
OackapyaslH

K a JI 1 Bl
Q)yHKHI/IS‘{’J'IapBIH 42823.0
OpPBIHJANUTHIH

OKINIal,

aTKapyIIbl JKoHE

Oacka opraHzap



07

12

124
001
124
008
009
011
124

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, aybll, KCHT, 42823,0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH 42823,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yi-koMmyHanask 5409,0
IapyanibLIbIK

Enni-mexenaepni

. 5409,0
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

5409,0

armnaparsbl

Enngi
MeKeHﬂepa.erl 43510
Keuiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

663,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY 395.0
M€ H

KerajIaHbIpy

Kemix xome
749,0
KOMMYHHUKAIIUS

A
BT.O.MO6I/IHI> 749.0
KOJIiri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

749,0

armnaparsbl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kalanapnua,



ayslIgapaa,
KeHTTepIe,

013 ayBULIBIK 749,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHIIB
JKOJIIAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty
III. TA3A

BIOJDKETTIK 0,0
KPEJUTTEY

BrogxerTik
KpEeIUTTEp

0,0

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTCy

IV. KAPXBbI
AKTUBTEPIME
H
OIIEPALIVSIIIA
P BOMBIHIIA
CAJIbJIO

0,0

Kapxs
aKTHUBTEpiH 0,0
CaThIIl ajy

MemieKeTTiH

K ap KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETIH
Tycimzep

V. BIOIXET
TANIIBUIBIFBI 0,0
(ITPODULIUTI)

VI. BIOJKET
TAIIILBIIBIFBI

H

KAPXBUIAHJ 0,0
BIPV (
[IPO®ULIUTIH
MAMJIAJIAHY)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

broaxer
KapaKaTbIHBIH
naiganaHbIIaThHIH
KaJBIKTAPBbI

0,0

broagxert
KapakaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



